
DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 10:52 100 - Piotr Kowalczyk 0,496 2,262 127,7 9,519 148,45 14,834

2018-09-09 11:33 105 - Dawid Malarczyk 0,369 2,235 125,47 9,574 147,72 14,939

2018-09-09 14:11 104 - Sławomir Górniaczyk 0,331 2,404 124,3 9,95 144,28 15,376

2018-09-09 11:01 108 - Marcin Strzyżyński 0,685 2,354 113,35 10,513 133,67 16,458

2018-09-09 11:34 109 - Robert Repow 0,796 2,512 103,5 11,43 120,48 17,981

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

100 15,549 149,680 0,641 2,250 127,650 9,613 14,908

108 16,748 135,230 0,416 2,286 113,700 10,435 16,332

105 15,548 148,140 0,421 2,269 125,650 9,750 15,127

104 15,621 143,710 0,445 2,342 125,390 9,759 15,176

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

105 15,16 147,78 0,176 2,225 125,87 9,603 14,984

100 15,132 149,37 0,521 2,182 129,31 9,342 14,611

Position NR Points

1 100 - Piotr Kowalczyk 20

2 105 - Dawid Malarczyk 15

3 104 - Sławomir Górniaczyk 11

4 108 - Marcin Strzyżyński 8

5 109 - Robert Repow 6

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

KWALIFIKACJE - BEST ET

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A1



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:37 202 - Michał Olejniczak 0,214 2,163 140,46 8,931 162,96 13,756

2018-09-09 12:42 201 - Mateusz nowak 0,415 2,285 129,12 9,48 148,08 14,796

2018-09-09 14:16 205 - Piotr Rykała 0,74 2,362 126,89 9,709 147,05 15,057

2018-09-09 12:58 216 - Kamil Antkowiak 0,631 2,4 114,06 10,559 134,73 16,462

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

216 16,872 135,49 0,365 2,431 114,06 10,628 16,507

202 14,248 163,41 0,323 2,192 139,1 9,077 13,925

201 15,146 150,37 0,441 2,318 127,65 9,46 14,705

205 15,224 147,96 0,41 2,309 129,26 9,512 14,814

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

201 15,086 151,19 0,376 2,375 128,61 9,503 14,71

202 14,45 162,52 0,47 2,244 138,78 9,116 13,98

Position NR Points

1 202 - Michał Olejniczak 20

2 201 - Mateusz nowak 15

3 205 - Piotr Rykała 11

4 216 - Kamil Antkowiak 8

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A2



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 10:55 307 - Marcin Rudkowski 0,726 2,113 146,93 8,714 172,16 13,307

2018-09-09 13:58 310 - Łukasz Jasiński 0,423 2,073 123,41 9,547 148,57 14,913

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

310

307 13,708 174,92 0,488 2,18 148,76 8,679 13,22

Position NR Points

1 307 - Marcin Rudkowski 20

2 310 - Łukasz Jasiński 15

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

FINAŁ

A3

NIE STAWIŁ SIĘ



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:42 413 - Piotr Omilian 0,604 1,996 146,87 8,379 170,77 13,03

2018-09-09 15:20 400 - Marcin Szarszewski 0,265 2,007 142,97 8,627 165,21 13,385

2018-09-09 15:15 416 - Wiesław Świąder 0,081 2,284 143,42 8,901 166,51 13,635

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

416 15,148 166,89 1,356 2,406 143,36 9,053 13,792

400 13,751 166,2 0,346 2,03 142,51 8,648 13,405

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

413 13,419 172,74 0,357 2,006 147,17 8,43 13,062

400 13,665 169,41 0,311 2,003 143,36 8,608 13,354

Position NR Points

1 413 - Piotr Omilian 20

2 400 - Marcin Szarszewski 15

3 416 - Wiesław Świąder 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A4



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 13:12 512 - Sławomir Napierała 0,686 1,829 170,05 7,482 197,69 11,499

2018-09-09 10:49 500 - Dawid Szczepaniak 0,551 1,794 162,45 7,652 192,61 11,8

2018-09-09 13:50 518 - Krzysztof Pogłodziński 2,072 1,857 161,79 7,67 189,17 11,851

2018-09-09 12:47 510 - Dawid Górka 0,754 2,253 152,86 8,698 182,46 13,073

2018-09-09 13:31 513 - Dariusz Wachowiak 0,445 2,387 147,35 9,057 174,67 13,598

2018-09-09 10:43 504 - Krzysztof Knitter 0,684 0 137,5 9,408 164,83 14,21

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

500 12,265 193,44 0,348 1,935 162,08 7,779 11,917

518 12,196 189,87 0,359 1,865 162,08 7,669 11,837

512

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

518 12,477 189,87 0,396 1,964 160,49 7,899 12,081

512 11,834 198,89 0,546 1,797 170,61 7,305 11,288

Position NR Points

1 512 - Sławomir Napierała 20

2 518 - Krzysztof Pogłodziński 15

3 500 - Dawid Szczepaniak 11

4 510 - Dawid Górka 8

5 513 - Dariusz Wachowiak 6

6 504 - Krzysztof Knitter 3

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A5

OPONENT NIE STAWIŁ SIĘ



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 14:21 608 - Łukasz Granat 0,583 1,747 175,09 7,07 206,06 10,915

2018-09-09 11:39 606 - Artur Kowalczyk 0,47 1,688 165,13 7,236 194,69 11,292

2018-09-09 11:11 630 - Paweł Grelich 0,44 2,158 171,59 8,164 219,51 11,955

2018-09-09 14:13 645 - Mateusz Borkowski 1,019 2,11 167,83 8,174 208,93 12,05

2018-09-09 14:21 629 - Łukasz Lipiński 0,731 2,109 166,58 8,138 201,34 12,141

2018-09-09 14:00 601 - Mariusz krzywda 0,281 2,295 155,1 8,566 180 12,966

2018-09-09 15:13 648 - Kamil Grochowski 0,811 2,427 147,23 9,017 172,99 13,606

2018-09-09 13:28 607 - Inga Karoń 0,976 2,152 132,06 9,152 153,78 14,266

2018-09-09 11:32 644 - Łukasz Białek 0,802 2,324 136,77 9,363 159,64 14,321

2018-09-09 13:28 615 - Patryk Filipowicz 0,435 2,313 130,67 9,49 151,89 14,664

2018-09-09 16:04 646 - Kamil Krzemień 0,213 2,398 130,67 9,604 151,7 14,79

2018-09-09 13:13 642 - Mikołaj Pietrzak 0,535 2,684 132,59 9,955 165,82 14,901

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

606 11,707 193,96 0,357 1,706 163,85 7,279 11,35

630 12,283 220,58 0,223 2,191 171,26 8,262 12,06

608 11,298 205,12 0,404 1,729 175,43 7,04 10,894

645 12,47 206,89 0,448 2,138 170,21 8,138 12,022

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

608 10,886 204,31 0,033 1,701 176,38 7,005 10,853

606 12,005 150,18 0,24 1,711 165,74 7,277 11,765

Position NR Points

1 608 - Łukasz Granat 20

2 606 - Artur Kowalczyk 15

3 630 - Paweł Grelich 11

4 645 - Mateusz Borkowski 8

5 629 - Łukasz Lipiński 6

6 601 - Mariusz krzywda 3

7 648 - Kamil Grochowski 2

8 607 - Inga Karoń 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A6



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:39 723 - Marcin Płudowski 0,761 1,551 210,28 6,301 243,57 9,604

2018-09-09 12:43 722 - Marcin Rożen 1,12 1,686 186,52 7,105 222,77 10,646

2018-09-09 16:01 720 - Mateusz Bańkowiak 0,288 1,721 175,86 7,06 203,16 10,924

2018-09-09 13:43 717 - Mariusz Lejman 0,867 1,904 184,14 7,339 221,81 10,942

2018-09-09 15:43 714 - Leszek Omilian 0,621 2,042 181,08 7,38 209,79 11,132

2018-09-09 15:28 724 - Marcin Koziorzemski 0,619 1,714 166,89 7,291 194,69 11,357

2018-09-09 16:01 726 - Andy Theuerkauf 0,479 2,042 171,59 7,75 204,08 11,663

2018-09-09 13:37 721 - Artur Kufel 0,45 2,007 166,89 7,752 195,54 11,79

2018-09-09 15:21 725 - Buchner Grzegorz 0,669 2,153 170,61 7,942 199 11,893

2018-09-09 14:10 710 - tomasz gta 0,138 2,309 156,11 8,443 186,72 12,726

2018-09-09 12:51 719 - Lukasz Chelis 0,444 1,937 142,23 8,477 165,44 13,249

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

720 11,004 204,08 FALSE 1,732 175,26 7,147 FALSE

722 12,548 190,37 0,58 1,83 175,69 8,151 11,968

717 11,813 217,12 0,344 1,973 176,81 7,724 11,469

723 10,603 240,32 0,851 1,614 206,65 6,425 9,752

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

722 12,424 211,01 0,628 1,645 165,74 7,865 11,796

723 10,74 230,47 0,94 1,592 209,54 6,386 9,8

Position NR Points

1 723 - Marcin Płudowski 20

2 722 - Marcin Rożen 15

3 717 - Mariusz Lejman 11

4 720 - Mateusz Bańkowiak 8

5 714 - Leszek Omilian 6

6 724 - Marcin Koziorzemski 3

7 726 - Andy Theuerkauf 2

8 721 - Artur Kufel 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A7



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 11:27 800 - Patrycjusz Dąbrowski 4,853 2,091 158,66 8,105 185,95 12,368

2018-09-09 16:01 807 - Piotr Formela 0,875 2,235 162,45 8,455 202,24 12,374

2018-09-09 15:22 824 - Paweł Pietrzak 0,67 2,305 147,35 8,871 171,91 13,492

2018-09-09 15:51 823 - Mateusz Pilarski 0,088 2,227 148,02 8,962 171,34 13,623

2018-09-09 15:20 810 - Łukasz Dąbrowa 1,059 2,281 143,31 8,957 170,53 13,638

2018-09-09 10:40 821 - Tomasz Meyer 0,776 0 139,31 9,388 164,45 14,243

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

807 12,611 202,93 0,281 2,249 167,91 8,449 12,33

824 13,571 171,67 0,067 2,259 146,57 8,86 13,504

800

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

800 12,505 190,77 0,149 2,174 162,6 8,195 12,356

807 12,577 203,73 0,294 2,285 167,91 8,411 12,283

Position NR Points

1 800 - Patrycjusz Dąbrowski 20

2 807 - Piotr Formela 15

3 824 - Paweł Pietrzak 11

4 823 - Mateusz Pilarski 8

5 810 - Łukasz Dąbrowa 6

6 821 - Tomasz Meyer 3

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A8

OPONENT NIE STAWIŁ SIĘ



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 14:34 901 - Marek Jajczyk 0,471 1,83 160 7,732 183,76 11,985

2018-09-09 15:52 907 - Adam Sala 0,112 1,907 155,7 7,907 183,2 12,238

2018-09-09 15:19 912 - Bartosz Ciszewski 0,765 2,462 124,26 10,022 144,98 15,452

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8

907

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

901 12,8 184,23 0,624 1,82 156,04 7,841 12,176

907 12,817 181,36 0,424 1,953 154,3 8,026 12,393

Position NR Points

1 901 - Marek Jajczyk 20

2 907 - Adam Sala 15

3 912 - Bartosz Ciszewski 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

A9

OPONENT NIE STAWIŁ SIĘ



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:14 1001 - Wojciech Stoeck 7,392 1,686 196,29 6,568 219,24 10,098

2018-09-09 14:55 1011 - Maciej Kinalski 0,383 1,799 193,86 6,817 216,6 10,415

2018-09-09 15:36 1015 - Wiśnia Motors 0,539 1,786 190,88 6,817 217,39 10,423

2018-09-09 12:27 1012 - Damian Sarapuk 0,265 1,839 190,57 6,846 214,92 10,47

2018-09-09 15:03 1013 - Adam Skrzydliński 0,408 1,896 184,61 7,135 212,76 10,823

2018-09-09 12:12 1016 - Wojciech Bartoszewski 0,668 2,048 180,72 7,442 211,76 11,196

2018-09-09 15:03 1014 - Joanna Animucka 0,527 1,93 175,95 7,382 203,96 11,245

2018-09-09 12:15 1009 - Malgorzata Adamczewska 0,513 1,941 176,47 7,407 195,65 11,349

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1001 10,776 222,22 0,397 1,784 191,08 6,8 10,379

1012 10,948 212,13 0,002 1,988 185,18 7,243 10,946

1011 10,876 218,97 0,289 1,832 187,69 6,926 10,587

1015 11,112 218,04 0,496 1,867 187,69 6,981 10,616

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1001 10,685 224,57 0,369 1,813 193,13 6,779 10,316

1011 10,88 215,82 0,485 1,75 193,54 6,764 10,395

Position NR Points

1 1001 - Wojciech Stoeck 20

2 1011 - Maciej Kinalski 15

3 1012 - Damian Sarapuk 11

4 1015 - Wiśnia Motors 8

5 1013 - Adam Skrzydliński 6

6 1016 - Wojciech Bartoszewski 3

7 1014 - Joanna Animucka 2

8 1009 - Malgorzata Adamczewska 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

M1



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:16 1102 - Wojciech Pograniczny 0,534 1,744 212,64 6,442 243,07 9,668

2018-09-09 15:07 1103 - Dariusz Mela 0,528 1,673 200,11 6,418 234,52 9,83

2018-09-09 15:05 1106 - Łukasz Zwolak 0,27 1,687 201,45 6,507 227,99 9,914

2018-09-09 14:56 1100 - Jakub Ratajczak 0,575 1,835 202,13 6,595 228,28 10

2018-09-09 12:30 1108 - Łukasz Leszkiewicz 0,423 1,747 198,89 6,589 224,57 10,042

2018-09-09 14:55 1105 - Adam Frąckowiak 0,1 1,887 194,48 6,859 221,4 10,38

2018-09-09 12:07 1113 - Michal Michalak 0,667 2,189 189,87 7,385 219,78 10,976

2018-09-09 12:35 1118 - Piotr kawczyński 0,521 2,014 184,14 7,47 217,65 11,179

2018-09-09 14:57 1122 - Przemysław Chelman 0,31 2,179 186,04 7,653 220,18 11,259

2018-09-09 12:20 1123 - Damian Superlak 0,535 2,032 181,45 7,513 201,56 11,33

2018-09-09 11:59 1121 - Anna Bąk 0,905 2,123 178,83 7,721 206,3 11,535

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1100 10,294 228,71 0,253 1,751 197,69 6,57 10,041

1002 10,132 236,68 0,289 1,772 205,36 6,555 9,843

1103 10,464 227,84 0,456 1,701 197,58 6,542 10,008

1106 10,472 223,6 0,279 1,793 197,69 6,717 10,193

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1103 10,631 220,58 0,42 1,64 181,63 6,576 10,211

1102 10,408 239,2 0,521 1,821 207,49 6,604 9,887

Position NR Points

1 1102 - Wojciech Pograniczny 20

2 1103 - Dariusz Mela 15

3 1100 - Jakub Ratajczak 11

4 1106 - Łukasz Zwolak 8

5 1108 - Łukasz Leszkiewicz 6

6 1105 - Adam Frąckowiak 3

7 1113 - Michal Michalak 2

8 1118 - Piotr kawczyński 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

M2



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 16:04 1207 - Andrzej Majchrzyk 0,427 1,726 171,1 7,299 194,8 11,389

2018-09-09 14:08 1205 - Krzysztof Puszek 0,937 1,931 165,36 7,561 192,41 11,657

2018-09-09 14:32 1208 - Krzysztof Niuton 0,735 1,991 164,83 7,735 96,25 11,883

2018-09-09 11:32 1203 - Lukasz Czarnecki 0,693 2,023 163,33 7,88 185,47 12,098

2018-09-09 13:52 1201 - Sebastian Kowalczyk 0,978 2,128 154,44 8,246 180,99 12,589

2018-09-09 12:37 1206 - Filip Wojciechowski 0,614 2,397 143,08 9,11 166,05 13,824

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1205 12,159 190,88 0,489 1,931 165,89 7,557 11,67

1208 12,277 187,5 0,303 1,945 164,53 7,795 11,974

1207 11,953 193,86 0,53 1,761 171,26 7,309 11,423

1203 12,311 185,95 0,28 1,966 162,6 7,811 12,031

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1207 11,823 193,54 0,146 2,027 170,94 7,578 11,677

1205 13,892 111,31 0,162 2,044 147,17 7,786 13,73

Position NR Points

1 1207 - Andrzej Majchrzyk 20

2 1205 - Krzysztof Puszek 15

3 1208 - Krzysztof Niuton 11

4 1203 - Lukasz Czarnecki 8

5 1201 - Sebastian Kowalczyk 6

6 1206 - Filip Wojciechowski 3

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

FWD NA



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:55 1305 - Dawid Olszewski 0,711 1,895 178,21 7,456 213,77 11,196

2018-09-09 11:16 1310 - Dawid Gezella 1,023 1,816 175,09 7,329 195,97 11,431

2018-09-09 11:33 1308 - Marcin Kozieł 0,718 1,991 169,49 7,705 195,75 11,689

2018-09-09 11:10 1307 - Bartosz Zauska 0,63 2,157 29,39 8,186 202,7 12,115

2018-09-09 13:48 1304 - Sebastian pol 0,621 2,235 164,53 8,32 196,82 12,329

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1307 12,792 200,44 0,552 2,18 170,45 8,24 12,24

1305 12,227 209,66 0,694 1,887 174,5 7,694 11,533

1308

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1308 12,261 195,22 0,442 2,051 168,77 7,823 11,819

1305 11,622 213,14 0,337 1,917 178,04 7,534 11,285

Position NR Points

1 1305 - Dawid Olszewski 20

2 1308 - Marcin Kozieł 15

3 1307 - Bartosz Zauska 11

4 1310 - Dawid Gezella 8

5 1304 - Sebastian pol 6

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

FWD T

OPONENT NIE STAWIŁ SIĘ



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 15:14 1403 - Paweł Mikołajczak 1,758 1,594 194,59 6,487 227,7 9,925

2018-09-09 13:04 1404 - Morten A, Carlsen 0,614 1,719 195,54 6,526 225,84 10,002

2018-09-09 15:48 1411 - Wojciech Adamczyk 0,594 1,546 186,81 6,58 226,27 10,113

2018-09-09 14:24 1402 - Zbigniew Brach 3,118 1,842 190,17 6,94 34,66 10,501

2018-09-09 15:09 1410 - Rafał Korytowski 0,895 1,814 175,18 7,236 211,39 11,047

2018-09-09 13:21 1407 - Jan Niemcewicz 0,894 1,853 175,78 12,446

2018-09-09 13:51 1409 - Błażej Jakrzewski 0,721 2,05 135,59 8,765 156,99 13,76

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1403 11,209 217,65 0,498 1,804 184,33 7,043 10,711

1402 10,848 223,74 0,206 1,987 190,98 7,109 10,642

1411 10,42 219,78 0,406 1,425 184,52 6,419 10,014

1404 9,848 229 0,195 1,551 200,55 6,228 9,653

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1402 11,423 223,32 0,631 2,035 189,37 7,246 10,792

1404 11,07 222,22 0,42 2,326 193,44 7,128 10,65

Position NR Points

1 1404 - Morten A, Carlsen 20

2 1402 - Zbigniew Brach 15

3 1411 - Wojciech Adamczyk 11

4 1403 - Paweł Mikołajczak 8

5 1410 - Rafał Korytowski 6

6 1407 - Jan Niemcewicz 3

7 1409 - Błażej Jakrzewski 2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

RWD



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 13:45 1506 - Grzegorz Staszewski 0,784 1,38 241,28 5,362 280,15 8,167

2018-09-09 12:58 1504 - Przemysław Komar 2,474 1,406 216,99 5,718 247,25 8,884

2018-09-09 14:24 1500 - Radek Petera 0,631 1,485 206,65 6,08 242,91 9,323

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1504 9,309 265,29 0,627 1,417 223,32 5,64 8,682

1500 0 0 0,346 1,51 32,63 11,731 0

1506 9,008 272,72 0,543 1,356 223,04 5,53 8,465

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1504 9,601 263,15 0,855 1,425 221,81 5,681 8,746

1506 8,713 287,31 0,63 1,365 244,23 5,318 8,083

Position NR Points

1 1506 - Grzegorz Staszewski 20

2 1504 - Przemysław Komar 15

3 1500 - Radek Petera 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

AWD



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 13:08 1603 - Maciej Grabarz 0,779 1,568 179,73 6,717 207,73 10,511

2018-09-09 11:41 1604 - Daniel Mrzygłód 0,909 1,732 177,77 6,992 208,45 10,782

2018-09-09 14:34 1605 - Rafał Kąkol 0,766 2,05 170,85 7,89 201,68 11,799

2018-09-09 12:56 1600 - Piotr Pieper 0,885 1,786 158,66 7,565 182,18 11,84

2018-09-09 15:22 1609 - Andrzej Ossowski 0,268 2,046 168,3 7,994 203,16 11,935

2018-09-09 11:42 1602 - Mariusz Chrzanowski 0,25 2,129 167,67 8,072 191,59 12,152

2018-09-09 11:31 1610 - Dominik Siemborski 0,53 2,28 152,73 8,601 169,25 13,126

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1600 12,123 184,71 0,125 1,837 157,41 7,7 11,998

1603 10,903 208,93 0,48 1,539 181,26 6,656 10,423

1604 11,764 197,47 0,533 1,697 168,38 7,208 11,231

1605 12,339 202,13 0,387 2,214 169,17 8,028 11,952

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1604 11,505 201,11 0,146 1,664 170,69 7,402 11,359

1603 10,619 208,33 0,172 1,541 180,9 6,67 10,447

Position NR Points

1 1603 - Maciej Grabarz 20

2 1604 - Daniel Mrzygłód 15

3 1600 - Piotr Pieper 11

4 1605 - Rafał Kąkol 8

5 1609 - Andrzej Ossowski 6

6 1602 - Mariusz Chrzanowski 3

7 1610 - Dominik Siemborski 2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

DIESEL



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 12:27 1703 - Paweł Ratajczak 0,35 1,573 240 5,758 281,69 8,58

2018-09-09 15:05 1704 - Mateusz Turaj 0,403 1,587 236,22 5,793 272,93 8,675

2018-09-09 15:06 1700 - Jakub Ratajczak 0,371 1,624 207,37 6,18 238,25 9,469

2018-09-09 12:30 1705 - Artur Stanisławski 0,465 1,731 212,89 6,264 245,06 9,479

2018-09-09 15:07 1701 - Marek Bieniarz 0,343 1,629 196,07 6,465 227,56 9,918

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1705 10,312 239,52 0,429 1,913 208,81 6,594 9,883

1703 8,976 274,8 0,082 1,686 229,73 6,008 8,894

1704 9,155 264,9 0,309 1,576 227,99 5,882 8,846

1700 9,867 227,56 0,048 1,762 204,31 6,46 9,819

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1704 8,793 276,07 0,044 1,584 232,4 5,87 8,749

1703 8,555 285,71 0,062 1,541 242,09 5,758 8,493

Position NR Points

1 1703 - Paweł Ratajczak 20

2 1704 - Mateusz Turaj 15

3 1700 - Jakub Ratajczak 11

4 1705 - Artur Stanisławski 8

5 1701 - Marek Bieniarz 6

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

DRAG 

MOTO



DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

2018-09-09 15:00 1801 - Bartosz Zawis 0,508 1,908 160,85 7,745 178,92 12,084

2018-09-09 15:06 1800 - Julia Piechowiak 0,538 2,039 147,29 8,259 170,53 12,875

2018-09-09 15:06 1802 - Alicja Warmke Kozłowska 0,446 2,323 120,56 9,944 134,32 15,794

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1800 14,163 163,26 0,643 1,919 142,23 8,734 13,52

1802 16,583 130,38 0,393 2,403 117,99 10,221 16,19

NR ET+RT 1/4 SPEED 1/4 RT 60FT SPEED 1/8 ET 1/8 ET

1801 12,463 179,82 0,382 1,946 160,42 7,729 12,081

1800 13,217 168,69 0,49 2,039 153,25 8,12 12,727

Position NR Points

1 1801 - Bartosz Zawis 20

2 1800 - Julia Piechowiak 15

3 1802 - Alicja Warmke Kozłowska 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

IV RUNDA FMIC,PL GP POLSKI 2018 PIŁA

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

CHOPPER 

CRIUSER


